Муниципальное образовательное учреждение «Орловская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 75

        от   5.12.2007 года

Об утверждении Положения

 «Об Управляющем Совете

МОУ «Орловская основная

 общеобразовательная школа».

  В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления общеобразовательным учреждением, в соответствии с п. 2 ст. 35 Закона РФ «Об образовании» (в редакции федерального закона № 194-ФЗ от 21.07.2007г.), на основании решения собрания трудового коллектива МОУ «Орловская ООШ» (протокол № 1 от 5.12.2007 года)

                                          приказываю:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете общеобразовательного учреждения МОУ «Орловская основная общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Орловская основная

общеобразовательная школа»

 Новониколаевского района Волгоградской области:                /Климова Н.В./